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CENTRUM USEUG DRUKARSKICH HENRYHK MILER

tel: 32 248 66 73
tel: 517 075 302

e-mail: sklep@cuddruk.pl
e-mail: www.cuddruk.pl

Proof cyfrowy

OFERTA CENOWA
z dn. 19-04-2024, godz. 16:09

Termin realizacji: 2 (dni robocze), Naktad: 1, Format: A4 (210x297), Papier: 250g - GMG ProofMedia premium semiMatte, Weryfikacja:

Bez sprawdzania plikow

Naktad

Cena netto

Cena brutto

Waga

1

36,00 zt

44,28 zt

0,00 kg




